
 

oznaczenie sprawy DZP.381.115.2018.DW 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia poniżej równowartości kwoty 209.000€ 

p.n. „Dostawa urządzeń laboratoryjnych: mikrotom automatyczny oraz napylarka próżniowa” 

 

 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena (zł brutto) Termin wykonania Okres gwarancji Warunki płatności 

1.  

21.11.2018 

godz. 

11:00 

KAWA.SKA sp. z o.o., ul. Zaczarowanej Róży 

1, 05-540 Zalesie Górne 
A. 125.000,00 

do 6 tygodni od daty zawarcia 

umowy 
24 miesiące zaakceptowane 

2. 

22.11.2018 

godz. 8:40 

PIK INSTRUMENTS Arkadiusz Piersa, 

 ul. Gen. Okulickiego 7/9, 05-500 Piaseczno 
B. 194.340,00 

do 10 tygodni od daty zawarcia 

umowy 
24 miesiące zaakceptowane 

 

 

 

 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: w zakresie części A: 125.000,00 zł, w zakresie części B: 194.340,00 zł 

        

 

 

  22.11.2018r. 

 

               mgr Justyna Rutkowska- Zawada 

                           Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

     


